DISPENSA Nº 08/2023 JOAQUIM ZACARIAS DE SANTANA

Objeto: Aquisição de itens de padaria (quitandas em geral,
salgados em geral e bebidas). Vencedora: JOAQUIM
ZACARIAS DE SANTANA CNPJ: 41.764.556/0001-31.
Fundamento: art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/1993. Valor
global contratado: R$ 5.095,64 (cinco mil e noventa e cinco
reais e sessenta e quatro centavos). RATIFICO a referida
dispensa para produção da eficácia necessária.
 
Uberlândia, 02 de fevereiro de 2023.
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA–
Presidente do CIDES